用人单位预约进校流程

根据学校相关要求，继续采取封闭式管理方式，校外人员未经审

批不得入校。为保障在此期间学校就业工作的顺利开展，特启用“天

职师大访客系统”，现将预约进校操作流程通知如下：

【第一步】请提前 1天扫描进校预约二维码填写信息

【第二步】点击我已阅读并同意《用户服务协议》后，点击访客入校

申请

【第三步】依次填写“访客入校申请”个人信息，“需访问校内部

门”选择：党委学生工作部（学生处、武装部、就业指导中心）；

【第五步】依次填写完相关信息后，点击“提交”即可；

如遇到相关问题，请先致电 022-28186736，联系就业中心沟通入

校事宜。

                                 天津职业技术师范大学

                                      就业指导中心

                                     2023年 2月 20日